АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023 Г. № 142
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 08 ДЕКАБРЯ 2021 Г. № 537 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
        В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», п.13 ч.4 ст.28 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Торбеевского муниципального района от 08 декабря 2021 г. № 537 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» (с учетом изменений, внесенных Постановлением администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия      № 653 от 15 декабря 2022 г., № 6 от 12 января 2023 г.), дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета Торбеевского муниципального района Республики Мордовия строками следующего содержания:
	Код  бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов

	главного администратора доходов
	доходов районного   бюджета

	1
	2
	3

	900

	Администрация Торбеевского муниципального     района Республики Мордовия

	900
	 1 16 10031 05 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Зам. Главы Торбеевского муниципального района — начальника управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия Рузаеву Т.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Торбеевского муниципального района по адресу:   http://torbeevo.e-mordovia.ru.
Глава Торбеевского
муниципального района

С.Ф. Шичкин